Директору ГБОУ школы № 573
Приморского района Санкт-Петербурга

Назаровой И.В.
о т _____________________________

ФИО полностью
дом. адрес:______________________________

телефон:________________________________
(обязательно)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью, дата рождения)

Ученика (цу) класса ГБОУ школы № 573 Приморского района Санкт-Петербурга

на обучение в объединение

(название объединение)
в отделение дополнительного образования детей

педагог___________________________________________________________________
ФИО полностью

С Уставом ГБОУ школы № 573 и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся
ознакомлен (на).

С порядком приема в объединение, расписанием и условиями занятий ознакомлен (на).

«___ » _________ 20____г.
  /

Подпись Расшифровка

СВЕДЕНИЯ о родителях или законных представителях:

Отец:

(фамилия, имя, отчество полностью)
Мобильный телефон:

Мать:

Мобильный телефон:
(фамилия, имя, отчество полностью)